

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 41/22/Ja

Datum: 1.11.2022

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

HS, spol. s r.o.
Na Ladech 349
Horní Jirčany
252 42 Jesenice

Věc: objednávka

Dle odsouhlasené cenové nabídky u Vás objednááme vícepráce při opravě bytu č.16, ul. Vysočanská 572, Praha 9.

Cena: 60.865,- Kč bez DPH

Termín : 30.11.2022

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Zhotovitel: **HS, spol. sro, Horní Jirčany 349, 25242 Jesenice, IČO: 25618652**

www.Hsstavby.cz

Investor : **Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324, Praha 9**

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra celk	Jedn. cena	Cena
SO_01	CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ A DODÁVEK				
	Oprava bytu č. 16, ul. Vysočanská 572, Praha 9				
	Vícepráce 2				
	Elektroinstalace				
	Vysekání drážek pro kabely	bm	48,0	220,00	10 560
	Kabeláž CYKY 3 x 1,5 dodávka	bm	68,0	65,00	4 420
	Kabeláž CYKY 3 x 2 dodávka	bm	56,0	85,00	4 760
	Osazení krabic	ks	12,0	60,00	720
	Elektropráce- montáž kabelů	hod	45,0	480,00	21 600
	Elektropráce- montáž krabic	hod	4,0	480,00	1 920
	Zednické zajištění šliců po elektroinstalaci	m	48,0	280,00	13 440
	CELKEM				57 420
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	Mimostaveništní doprava	%	3,0		1 723
	Zařízení staveniště	%	1,0		574
	Přesun kapacit	%	2,0		1 148
	mezisoučet VRN				3 445
	CENA CELKEM ZRN+VRN bez DPH				60 865
	DPH 15%				9 130
	CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH				69 995